RELAAS PANGGILAN Nomor 501/Pdt.G/2025/PA.Pwr

Pada hari ini Seniv tanggal .. 22-09-104 Saya Reni Yuliani, S.H. sebagai Jurusita Pengganti pada Pengadilan Agama Purworejo atas perintah ketua majelis dalam perkara Nomor 501/Pdt.G/2025/PA.Pwr Tanggal 19 September 2025:

TELAH MEMANGGIL

Mistarijah binti Karto Utomo, umur 53 tahun, agama Islam, pekerjaan Tidak Ada Keterangan, Pendidikan Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama, alamat terakhir di Dusun Keposong, RT.007/RW.001, Desa Kalirejo, Kecamatan Bagelen, Kabupaten Purworejo, namun sekarang alamat dan keberadaanya tidak diketahui lagi namun yang jelas masih di Wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagai Termohon;

agar datang menghadap di muka sidang pengucapan Ikrar Talak berdasarkan putusan Pengadilan Agama Purworejo Nomor : 501/Pdt.G/2025/PA.Pwr Tanggal 3 September 2025, yang telah berkekuatan hukum tetap pada:

Hari/Tanggal

: Rabu, 1 Oktober 2025

Pukul

: 09:00 WIB

Tempat

: Ruang Sidang Pengadilan Agama Purworejo

dalam perkara antara:

Daryanto bin Ngatijo, sebagai Pemohon; melawan

Mistarijah binti Karto Utomo, sebagai Termohon;

Kemudian kepada Termohon dijelaskan bahwa apabila ia tidak datang menghadap sendiri atau tidak mengirim wakilnya/kuasanya yang sah, maka Pemohon dapat mengucapkan ikrar talak sendiri tanpa hadirnya Termohon atau wakilnya.

Oleh karena Termohon sudah tidak diketahui alamatnya dengan jelas dan pasti di wilayah Republik Indonesia, maka panggilan ini saya sampaikan melalui Bupati Purworejo, sesuai ketentuan Pasal 390 ayat (3) HIR, di sana saya bertemu dan berbicara dengan Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Purworejo yang secara bersama-sama menanda tangani relaas panggilan ini.

Selanjutnya saya telah meninggalkan dan menyerahkan kepadanya

sehelai salinan Surat Panggilan ini.

Demikian Surat Panggilan ini dibuat yang ditandatangani oleh saya dan Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Purworejo, yang bertindak untuk dan atas nama Bupati Purworejo, kemudian pada hari itu juga Surat Panggilan ini ditempelkan pada papan pengumuman Pengadilan Agama Purworejo.

An. BUPATI PURWOREJO KEPALA BAGIAN HUKUM SETDA KABURATEN PURWOREJO,

TRIHAT/MOKO, S.H, M.H

WP 19750829 199903 1 005

Jurusita Pengganti,

Reni Yuliani, S.H.